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Втор семестар 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1 Објектно-ориентирано програмирање           6 

2 Калкулус 2 6 

3 Архитектура на КС 6 

4. Веб дизајн 5 

5. Практична настава 2 

Изборен предмет од понудените изборни предмети од универзитетска листа на изборни 
предмети 

  5 

 Вкупно 30 


